
 
2022年 9月 30日 

IMV 株式会社 

プレスリリース 

受託試験料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 

 さて、日頃よりご活用いただいております「受託試験」におきまして、エネルギーコストが高騰してお

り、当社にも深刻かつ重大な影響を及ぼしております。当社では、費用上昇分を吸収する取組みに努めて

まいりましたが、自助努力のみでは価格の維持が極めて困難な状況となっていることから、やむを得ず

価格改定を実施させていただきます。 

 

引き続きお客様にご満足いただけるよう、技術の改善及びサービスの向上を図り、今後とも一層のコス

ト低減にも取り組む所存でございますので、何卒 諸事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。  

 

対象受託試験装置 

K125, K200,K350,TS9600,TS16000 

 

改定内容 

・現行価格に対して 10～20％の値上げ 

  

実施時期 

2022 年 10 月 1 日見積り分より適用 

 

本件に関する問い合わせ先 

IMV 株式会社 広報部 info-pr@imv-corp.com 

以上 


